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O Hac.

ARNIKON 6b1n co3aaH B 2014 rogy v € Tex NOp ABAAETCA BOMIOLEHMEM KaYeCTBa 1 NPOPECCHOHaNM3Ma B MPON3BOACTBE
INEKTPUYECKMX KDAHOB M MPOAOIXKAET CBOKO AEATENBHOCTb, MOALEPXMBAA YAOBNETBOPEHHOCTL KIMEHTOB Ha CaMOM
BbICOKOM YPOBHe, peann3osas bonee 1000 npoekToB./IMes 3aKkpbIThle NPOW3BOACTBEHHbIE NaoLWaam B 6000 KkBaspaTHbIX
METPOB, Mbl YBEPEHHO MAEM MO AYTW K TOMY, YTODbI CTaTb OAHMM U3 CaMbIX MOMYAAPHbIX BPEHAOB B HaLLelM CTpaHe 1 Aaxe
B MMpe C Hallel roA0BOM NPOM3BOACTBEHHOW MOLLHOCTBIO 300 KpaHOB.YTOBbI Ay4Llie 0BCNYKMBATb HALWWX KAMEHTOB, Mbl
PACLUMPUAM HaLly CEPBMCHYHO CETb 3a CUET HaLLWX AMNEPOB MO BCeMy MUpy.HaumHaa ¢ ropoaa KoHbs, rae HaxoamTca
Halwa ¢abpwka, Mbl MPUCYTCTBYEM W B APYT1X ropoaax Typumu, Takmx kak Mapmapa, YykypoBsa, AHkapa 1 Kaicepu. 3a

OTBeTCTBEHHbIe Jinba KoOMnaHunu. BPEHAI:I.

Arnikon, Kulekon
Bayram Aycicek bayram.aycicek@arnikon.com.tr

MeHexep Komnanum -
CrpaHbl, B KOTOpPbI€ Mbl 3KCTTIOPTUPYEM.

Vail Abdulkafi vail.abdulkafi@arnikon.com.tr

CreupanicT o eHeLuHedt Topros... +90 (530) 104 06 51 Mapokko, PyaHaa, Kasaxcras, Maparsaid, [optyranns, J/utea, Cereran,

benbrua, AHrang, Memen, Fornaypac, Kyselt, Katap, Cayaosckas

Salih Cebeci salih.cebeci@arnikon.com.tr CTpaHbl, U3 KOTOPLIX Mbl UMMOPTUPYEM.
MeHesxep no Mposaxam +90 (538) 876 22 80

Wtanns, fepmanna

Selim Akbaba selim.akbaba@arnikon.com.tr
Toprosbli [MpeacTaBuTens +90 (533) 150 53 29

Muhammed Aldali muhammed.aldali@arnikon.com.tr
Toprosbin MpeacTasuTens +90 (538) 876 22 79

Vladislav Tuvaev vladislav.tuvaev@arnikon.com.tr
Toprosbii [MpeacTaBuTens +90 (535) 459 08 48

Taha Avcilar taha.avcilar@arnikon.com.tr

[unpektop no lMpogaxam / Mapke..+90 (533) 168 87 71

Ceptudukarbl kKavecTBa.
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